
UCHWAŁA NR VI/32/2024 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku i przyjęcie do realizacji przez Gminę Kulesze Kościelne 
przedsięwzięcia pn. "Termomodernizacja budynku dawnego gimnazjum i sali sportowej w Kuleszach 

Kościelnych" 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie i przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia pod 
nazwą „Termomodernizacja budynku dawnego gminazjum i sali sportowej w Kuleszach Kościelnych” 
w ramach programu "Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” finansowanego 
z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2. Realizacja przedsięwzięcia termomodernizacji uzależniona będzie od pozytywnej oceny wniosku 
i uzyskania dofinansowania przez Gminę Kulesze Kościelne w ramach proceduty aplikacyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Wnorowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 995C3E81-63A0-4220-B85A-031766F83F5A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Kulesze Kościelne zamierza złożyć wniosek na realizację przedsięwzięcie pod nazwą 
„Termomodernizacja budynku dawnego gimanzjum i sali sportowej w Kuleszach Kościelnych” w ramach 
programu "Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” finansowanego 
z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

Celem programu jest poprawa efektywności energetycznej instytucji edukacyjnych oraz zastąpienie 
wysokoemisyjnych źródeł ciepła bardziej ekologicznymi alternatywami. program przyczyni się do 
osiągnięcia celów ramowych określonych w działaniu b1.1.3 w Krajowym Planie Odbudowy i Zwiększania 
Odporności (KPO). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 995C3E81-63A0-4220-B85A-031766F83F5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/32/2024 RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


